Et si cum illo argumēto latitudinis quæteres latitudinē Lune: deberet puenire idem cum latitudine Lune visa inter Solem & Lunā quam inuenisti & seruasti. Si &o fuerit aliqua discordia: illa erit minima: & proueniet defectus ex parte istius operationis: et non illius.

Eclipsis Solis quantitatē & durationē reperire. 7 Intra' cum latitudine visa superius reperta in tabulas eclipsis Solis: & si eadem latitudinē prescise inuenieris in secūda tabula: que est longitudinis propioris: & non inuenieris eā in tabula que est longitudinis longioris: tunc accipe puncta ecliptica. & minuta casus que in directo eius inuenies in tabula longitudinis propioris: & serua quodlibet per se. Si &o latitudinē Lune visam non prescise inuenieris in tabula longitudinis propioris: tunc intra primo cum minori propinquiori inuenienta in eadē tabula: & puncta ecliptica: & minuta casus in directo inuenita serua. Deinde intra cum maiore propinquiore in eandē tabulā: & pūcta & minuta in directo inuenita sīl'r serua sub alijs: quodlibet sub suo genere. Deinde subtrahē minorē a maiori: quodlibet a suo genere: ut scias differentiā tā punctorū q̄ minutorū casus. Et de vtrāq; earū accipe partē proportionalē scđm proportionē excessus numeri cū quo intrare debuisti supra numerū minorē: cū quo primo intrasti ad totam differentiā numerorū minoris & maioris: cū quibus intrasti: & istas partes proportionales subtrahēdo: quālibet a suo genere inuenēto in directo minoris latitudinis Lune: subtrahēdo partē proportionalē pūctoz & punctis inuenētis in directo minoris latitudinis Lune: & partē proportionalē minutorū casus a minutis casus in directo eiusdē numeri minoris inuenētis: & habebis pūcta eclipsis: & minuta casis eq̄ta, p latitudine Lune visa. q̄ seruas: quodlibet p se. Deinde cū argumento Lune eq̄to ad mediū eclipsis intra tabulā equationis diversitatis aspect⁹: & accipe. m. & q̄ in directo inuenieris in linea q̄ intitulat Proportiones lōgitudinū. & intra cū dupli introitu: si oportet: equādo sicut pri⁹ dictū est. Deinde accipe partē ppriorialē de numero pūctoz pri⁹ relsruatoz: & etiā de nūero minutorū casus scđm proportionē minutorū ppoz: tionaliū q̄ mūc inuenisti de tabula equationis diversitatis aspect⁹ ad. 60 m. Et tūc qđ prouenit ex pūctis: erit quantitas punctoz corporis Solis obscurata. Et illud quod prouenerit ex minutis casus: diuide per superionem Lune in hora: & qđ puenerit erit tēpus quod est a principio eclipsis. Si &o latitudinē Lune visam in vtrāq; tabularum inuenieris: intra vtrāq; tabulaz. Primo in tabulam ad longitudinē longiorē: & quod ibi inuenieris in directo de punctis eclipsis: de minutis casus accipe: & serua ad partem. Deinde intra tabulam ad longitudinē propiorē: & sīl'r accipe pūcta eclipsis: & minuta casus que in directo inuenieris: & sub alijs scribe: quodlibet sub suo genere. Et si latitudinē Lune visam in aliqua predictarū tabularū aut in ambabus non inuenies prescise: tunc intra cū dupli introitu: & fac consequēter ut prius dictum est. Deinde subtrahē numerum minorē punctorū de maiori: sīl'r numerū minorē minutoz casus a maiori: & differentiam punctoz serua per se. sīl'r & differentiā minutoz casus. Deinde cū argumento Lune equato ad mediū eclipsis intra tabulā equationis diversitatis aspe